Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.
TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.05.24
1518
1496
1467
1407
1392
1365
1305
1286
1202
1103*
1081
1052
1046*
1025
1014*
998
996
967
957
911
906
897
892
818
739

Legende

Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNM
SBEM
SBSM
eTLNI
TLNI
TLEI
TLSI

Name, Vorname

KeRler, Peter (1971/m)

Kunz, Sven (1974/m)

Eck, Gerhard (1977/m)

Kieninger, Thomas (1972/m)
Sproge, Michael (1967/m)

Weil3er, Armin (1978/m)

Otec, Gunther (1952/m)

Pascal, Armin (1967/m)

Kuberczyk, Martin (1973/m)
Malinowski, Reiner (1967/m)
Gunter, Florian (1991/m)

Fuchs, Gerhard (1951/m)
Unglaube, Nicole (1981/w)

Dufner, Siegfried (1949/m)

Ahrens, Linda Sophie (2003/w)
Schweiger, Bianca Katharina (1987/w)
Korsch, Daniel (1999/m)
Winterhalter, Carina Nadine (1982/w)
Welker, Barbara (1982/w)

Dold, Corina (1982/w)

Korsch, Vanessa (2003/w)
Kuberczyk, Bernhard (1951/m)
Mayer, Hannes (2000/m)

Strobel, Walter (1939/m)

Ahrens, Johannes (1999/m)
Brugger, Laura Madeleine (2000/w)
Mochar, Sarah (1988/w)

Spielberechtigung

SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM, SBSM
SBEM
SBEM
SBEM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

... eingeschrénkte Turnierlizenz fiir Nachwuchsturniere

... Turnierlizenz fir Nachwuchsturniere
... Turnierlizenz fir Erwachsenenturniere

... Turnierlizenz fir Seniorenturniere

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR
11.02.24
1527
1509
1467
1384
1392
1352
1305
1277
1202
1103*
1081
1052
1046*
1029
1031*
1066*
997
1004
967+
954
879
897
912
818
739

Q-TTR
11.12.23
1526
1508
1467
1384
1392
1352
1305
1275
1202
1103*
1081
1052
1046*
1029
1048*
1066*
997
1004
987+
954
885
897
912
818
739

Q-TTR
11.08.23
1506
1510
1467
1393
1392
1397
1301
1279
1202
1103*
1081
1057

1029

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und firr die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.

nu.Dokument 003a, erstellt am 14.07.2024 16:17 | Seite 1 von 1



