

Tischtennis Baden-Württemberg e.V.

TTC Unterkirnach (26033)

Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.05.24	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.02.24	Q-TTR 11.12.23	Q-TTR 11.08.23
1518	Keßler, Peter (1971/m)	SBEM, SBSM	1527	1526	1506
1496	Kunz, Sven (1974/m)	SBEM, SBSM	1509	1508	1510
1467	Eck, Gerhard (1977/m)	SBEM, SBSM	1467	1467	1467
1407	Kieninger, Thomas (1972/m)	SBEM, SBSM	1384	1384	1393
1392	Sproge, Michael (1967/m)	SBEM, SBSM	1392	1392	1393
1365	Weißer, Armin (1978/m)	SBEM, SBSM	1352	1352	1397
1305	Otec, Günther (1952/m)	SBEM, SBSM	1305	1305	1301
1286	Pascal, Armin (1967/m)	SBEM, SBSM	1277	1275	1279
1200	,	SBEM, SBSM	1202	1273	1279
	Kuberczyk, Martin (1973/m)	SBEIVI, SBSIVI	-	-	
1103*	Malinowski, Reiner (1967/m)	SBEM	1103*	1103*	1103*
1081	Günter, Florian (1991/m)	-	1081	1081	1081
1052	Fuchs, Gerhard (1951/m)	SBEM, SBSM	1052	1052	1057
1046*	Unglaube, Nicole (1981/w)	SBEM, SBSM	1046*	1046*	-
1025	Dufner, Siegfried (1949/m)	SBEM, SBSM	1029	1029	1029
1014*	Ahrens, Linda Sophie (2003/w)	SBEM	1031*	1048*	-
998	Schweiger, Bianca Katharina (1987/w)	SBEM	1066*	1066*	-
996	Korsch, Daniel (1999/m)	SBEM	997	997	1003
967	Winterhalter, Carina Nadine (1982/w)	SBEM, SBSM	1004	1004	-
957	Welker, Barbara (1982/w)	SBEM, SBSM	967*	987*	-
911	Dold, Corina (1982/w)	SBEM, SBSM	954	954	-
906	Korsch, Vanessa (2003/w)	SBEM	879	885	885
897	Kuberczyk, Bernhard (1951/m)	SBEM, SBSM	897	897	897
892	Mayer, Hannes (2000/m)	SBEM	912	912	992
818	Strobel, Walter (1939/m)	SBEM, SBSM	818	818	818
739	Ahrens, Johannes (1999/m)	SBEM	739	739	739
-	Brugger, Laura Madeleine (2000/w)	SBEM	-	-	-
-	Mochar, Sarah (1988/w)	SBEM	-	-	-

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsätze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied geführt

SBNM ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb
SBEM ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb
SBSM ... Spielberechtigung für den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb
eTLNI ... eingeschränkte Turnierlizenz für Nachwuchsturniere

TLNI ... Turnierlizenz für Nachwuchsturniere
TLEI ... Turnierlizenz für Erwachsenenturniere
TLSI ... Turnierlizenz für Seniorenturniere

Für den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der für die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser Stichtag ist

- der 11. Februar für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. März bis zum 31. Mai beginnen,
- der 11. Mai für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,
- der 11. August für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,
- der 11. Dezember für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Für den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Für die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und für die der Rückrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-Wert, legt die zuständige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.